EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 058/2021
Processo nº 202103000267004

 O  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás,  através  da  Secretaria  da  Comissão  Permanente  de
Licitação, torna público o resultado da licitação, modalidade  Pregão Eletrônico nº 058/2021, que  tem por
objeto a contratação de empresa especializada na terceirização de profissionais audiovisuais, nas categorias
de Tecnólogo em Produção Audiovisual, Operador de Câmera, Editor de Imagens para Televisão e Produtoras
de Vídeo, Operador de Rede de Transmissão de Dados (Profissional de Streaming), Tecnólogo em Design
Gráfico e Repórter de Rádio e Televisão, da seguinte forma:

Empresa vencedora

- ZK CONSERVAÇÃO E LIMPEZA EIRELI ME. Lote único.

Valor Total: R$ 678.247,20 (Seiscentos e setenta e oito mil, duzentos e quarenta e sete reais e vinte

centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Rogério JaymeRogério Jayme
PregoeiroPregoeiro

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3358 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 23/11/2021 Publicação: quarta-feira, 24/11/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico Acesse: www.tjgo.jus.br 151 de 276

Nº Processo PROAD: 202103000267004

 Nº 0

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA, em 24/11/2021 às 15:11.
Para validar este documento informe o código 474789304717 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 474789304717 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000267004

Itallo Augusto Rodrigues Godoy
ASSISTENTE DE SECRETARIA
SECRETARIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Assinatura CONFIRMADA em 24/11/2021 às 15:11